Predmet zakupa su tri kancelarije na V spratu poslovne zgrade „RMK promet“, ukupne
površine 69 m2 i to: kancelarija 503 površine 23 m2, kancelarija 503a površine 23 m2 i
kancelarija 504 površine 23 m2.

Navedeni prostor uzima se u zakup po mjesečnoj cijeni zakupa u iznosu od 524,75 KM sa
PDV-om (slovima: petstotinadvadesetčetiri konvertibilne marke i 75/100), na neodređeno
vrijeme.

Navedeni prostor uzima se u zakup za potrebe kantonalnih organa i službi Zeničko-
dobojskog kantona.

II.
Ovlašćuje se sekretar Vlade Zeničko-dobojskog kantona da u ime Vlade Zeničko-

dobojskog kantona potpiše aneks ugovora o korištenju poslovnog prostora-zakupu kancelarija iz